
 
 

Değerli Okuyucular, Değerli Üyelerimiz, 

 

İçinde bulunduğumuz dönemi yeni normal olarak tanımlayan tartışmaların ardından, “ya 

sonrası” sorusu gündeme gelmeye başladı. Tanımlamakta zorlandığımız bu gelecekte şirketler 

de eski bildiğimiz yapılarda olmayacaklar. 

 

Geçtiğimiz haftalarda Harvard Business Review’da yayınlanan bir makale tam da bu soruya 

değiniyor ve şirket yönetim kurullarında çağdaş bazı kurumsal yönetim tartışmalarını 

hatırlatıyor. Bazılarını burada sizlere aktarmak istedim. Gelecek konusunun bu kadar tekrar 

ettiği bir iş ortamında bu soruları kendimize sormakta fayda var:  

 

₋ Şirketinizin amacı nedir? 

₋ Şirket yöneticileriniz ve çalışanlarınız şirketin amacı konusunda ortak bir anlayışta 

buluşuyor mu? 

₋ Yönetim kurulunuzun yapısı yeni riskleri ölçmeye uygun mu? Artan ve değişen talepleri 

karşılayabiliyor mu? 

₋ Yapay Zeka yatırım kararları ve rollerini nasıl etkileyecek, kurumsal yönetim açısından 

bu yeni rollere hazır mısınız? 

₋ Haleflik planlamanız var mı? Hangi yeteneklerin geleceğin iş sorunları için önemli 

olduğunu düşündünüz? 

₋ Her gün artan bilgi talebine karşı, şeffaflığı artırıcı hangi önlemleri düşündünüz?  

 

Kurumsal yönetimin önemi de işte buradan geliyor. Çünkü kurumsal yönetim, bahsettiğimiz bu 

risk ve fırsatlara karşı yapıları dayanıklı ve daha güvenilir kılıyor. Şirketlerin günümüzde artık 

hızla, kurumsal yönetim ilkeleri ışığında kendilerini yeniden yapılandırmaları gerekiyor. 

Gerçekleştirdiğimiz Anadolu toplantılarında, panellerimizde, eğitimlerimizde, gündem 

toplantılarımızda kurumsal yönetimin güven fonksiyonunu vurgulamaya devam ediyoruz.  

 

Son dönemde bu amacımızı destekleyen çeşitli etkinlikler ile farklı platformlarda konuyu 

gündeme getirme imkânı yakaladık. Bültenimizde son üç ayda düzenlediğimiz faaliyetlerimizi 

detayları ile incelemeniz mümkün.  

 

Bu yolda bizleri yalnız bırakmayan üyelerimize teşekkür ederken, kurumsal üyelerimiz arasına 

katılan Enerjisa ve Yorglass’a hoş geldiniz diyoruz. 

Sizlerin katılım ve desteği ile başarılı çalışmalarda görüşmek dileğiyle, 

Sevgi ve Saygılarımla, 

Feyyaz Ünal 

Yönetim Kurulu Başkanı  
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